
Ateliér Kprojekt, s.r.o.
Tyršova 158
26901  Rakovník - Rakovník II

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): 1 658 523 Kč
DPH: 348 290 Kč

Celkem včetně DPH: 2 006 813 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

---

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

ZAKÁZKA

Oprava krytu Žižkova nám. Rakovník

FIRMY

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/9



Oprava krytu Žižkova nám. Rakovník - Nabídka
 

Popis Cena

S: Stavba 1 658 523

obj.101: zpevněné plochy 1 596 823
001: Zemní práce 430 409

002: Základy 60 707

005: Komunikace 812 468

008: Trubní vedení 17 525

009: Ostatní konstrukce a práce 161 558

099: Přesun hmot HSV 114 156

obj.900: Vedlejší rozpočtové náklady 61 700
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 61 700

Celkem (bez DPH) 1 658 523

DPH 348 290

DPH 21 % ze základny: 1 658 523 348 290

Celkem (včetně DPH) 2 006 813

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/9



Oprava krytu Žižkova nám. Rakovník - Nabídka
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 1 658 523

Objekt obj.101: zpevněné plochy 1 596 823

Oddíl 001: Zemní práce 430 409

1 H 00572410 osivo směs travní parková kg 1,000 220,00 220

Výkaz výměr: založení trávníku;40*0,025 1,000

2 SP 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 52,000 55,00 2 860

Výkaz výměr: skladebná a reliéfní dlažba;52 52,000

očištěnou dlažbu znovu použít na stavbě –

3 SP 113106221 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 95,000 45,00 4 275

Výkaz výměr: stáv dlažba ze žul.kostek;95 95,000

očistit a opětovně použít –

4 SP 113106522 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem ze živice strojně pl přes 200 m2 m2 315,000 25,00 7 875

Výkaz výměr: stávající dlažba pod krytem z litého asfaltu;315 315,000

očistit a opětovně použít –

5 SP 113107182 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 100,000 60,00 6 000

Výkaz výměr: vybourání krytu vozovky v úsecích bez žulové dlažby;100 100,000

6 SP 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 315,000 41,00 12 915

Výkaz výměr: odstranění krytu (litého asfaltu nebo živice) ze žulové dlažby;315 315,000

7 SP 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 30,000 210,00 6 300

Výkaz výměr: lokálně;30 30,000

8 SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 147,000 77,00 11 319

Výkaz výměr: lemování sjezdů - štípané kamenné obrubníky;25 25,000

lemování vozovky - řezané kamenné obrubníky;122 122,000

kamenné obrubníky očistit a znovu použít, přebytek odvézt na deponii investora –

9 SP 120 11-9111 Ručně kopané sondy na inž.sítích kus 4,000 500,00 2 000

Výkaz výměr: kabelové trasy;4 4,000

10 SP 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně m3 297,420 280,00 83 278

Výkaz výměr: dotěžení vozovky po bourání tl.40cm;499,3*0,4 199,720

odtěžení konstrukce pro předláždění vozovky tl.15cm;50*0,15 7,500

odtěžení konstrukce pro předláždění chodníků v tl.10cm;52*0,1 5,200

dotěžení vjezdy v tl. 25cm;40*0,25 10,000

sanace podloží tl.30cm;250*0,3 75,000

11 SP 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 26,400 510,00 13 464

Výkaz výměr: rýha pro drenáž;132*0,2 26,400

12 SP 132253251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v 
omezeném prostoru

m3 3,600 580,00 2 088

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/9



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Výkaz výměr: rýhy pro přípojky;2*0,8*1,0 1,600

uliční vpusti;1*2,0 2,000

13 SP 162606112 Vodorovné přemístění do 5000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 12,000 240,00 2 880

Výkaz výměr: dovoz ornice pro zelené pásy;60*0,2 12,000

14 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 325,620 263,00 85 638

Výkaz výměr: veškerý výkopek z odkopávek  na skládku;297,42 297,420

hloubení rýh;26,4+3,6 30,000

odpočet zásyp rýh;-1,8 - 1,800

15 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 12,000 130,00 1 560

Výkaz výměr: ornice pro zelené plochy z deponie ;60*0,2 12,000

16 SP 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 1,800 260,00 468

Výkaz výměr: zásyp přípojek + okolo vpustí zeminou;2*0,5*0,8+1*1,0 1,800

využít odtěžené konstrukční vrstvy stávající vozovky –

17 SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,800 281,00 225

Výkaz výměr: přípojky - obsyp ŠP; 0,4*2 0,800

18 SP 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 641,300 25,00 16 033

Výkaz výměr: vozovka;499,3 499,300

předláždění vozovky; 50 50,000

vjezdy;40 40,000

chodník;52 52,000

19 SP 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 60,000 70,00 4 200

Výkaz výměr: travnaté plochy;40 40,000

keřový záhon;20 20,000

20 SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 40,000 40,00 1 600

Výkaz výměr: travnaté plochy;40 40,000

21 SP 38812x101 Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru U vč. zemních prací očištění kabelů a pod. m 10,000 1 100,00 11 000

Výkaz výměr: lokální výměna chrániček+ ochrana kabelů;10 10,000

komplet včetně zemních prací (ručně), očištění kabelů a pod. –

22 H 58331281 Kamenivo těžené drobné frakce 0-1 t 1,512 330,00 499

Výkaz výměr: obsyp potrubí pískem;0,8*1,8*1,05 1,512

23 H 59213102 Žlab kabelový betonový 50 x 33/20 x 22 cm kus 20,000 305,00 6 100

Výkaz výměr: chránička - uložení kabelů;10*2 20,000

komplet dodání materiálu –

24 SP 960111221 Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny m3 0,600 2 800,00 1 680

Výkaz výměr: odstranění stávající uliční vpusti;1*0,6 0,600

25 SP 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 260,363 45,00 11 716

26 SP 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 2 070,612 16,00 33 130

Výkaz výměr: vybouraná betonová suť - recyklační středisko nebo skládka do 10km (beton lokálně+vpusť);9*(9,75+1,468) 100,962

vybouraná živice - recyklační středisko nebo skládka do 10km;9*(22+30,870) 475,830

odvoz vybourané dlažby a obrub na deponii investora k očištění do 5km;4*(122,220+30,400+30,135) 731,020

Vytvořeno systémem euroCALC4 4/9



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

odvoz odstraněné dopravní značky na deponii investora do 5km;4*0,15 0,600

po očištění převoz žulové dlažby a obrubníků zpět na stavbu –
dovoz dlažby z deponie investora 0,222t/m2 do 5km;5*550*0,222 610,500

dovoz obrubníků z deponie investora prům.0,205t/m2 do 5km;5*148*0,205 151,700

27 SP 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 11,218 90,00 1 010

Výkaz výměr: vybouraná betonová suť - recyklační středisko nebo skládka do 10km (beton+vpusť);9,75+1,468 11,218

28 SP 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 52,870 230,00 12 160

Výkaz výměr: asfaltobeton z vybouraného krytu na recyklaci do 10km;22+30,870 52,870

29 SP 997221873 Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 586,116 150,00 87 917

Výkaz výměr: přebytek výkopku (zemina +znehodnocené kamenivo);325,62*1,8 586,116

Oddíl 002: Základy 60 707

30 SP 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 26,400 1 090,00 28 776

Výkaz výměr: drenáže celkem;132*0,2 26,400

drcené kamenivo frakce 16-32mm –

31 SP 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 264,000 38,00 10 032

Výkaz výměr: opláštění drenáže geotextilií;132*2,0 264,000

32 SP 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 132,000 105,00 13 860

Výkaz výměr: drenáže zaústěné do UV;132 132,000

včetně napojení –

33 H 67352500 Geotextilie pro opláštění v rýze nebo zářezu sklonu přes 1 : 2,5 š. 2,0 m m2 277,200 29,00 8 039

Výkaz výměr: opláštění drenáží;132*2,0*1,05 277,200

Oddíl 005: Komunikace 812 468

34 SP 451319777 Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu m2 225,000 50,00 11 250

Výkaz výměr: lože pro přídlažbu z kostek;15,0*15 225,000

lože celkem 20cm –

35 SP 564751103 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 170 mm m2 52,800 190,00 10 032

Výkaz výměr: pásy štěrku š.0,4m nad drenáže;132*0,4 52,800

36 SP 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 42,000 65,00 2 730

Výkaz výměr: předláždění chodníku (skladebná a reliefní dlažba);42 42,000

doplnění podkladní vrstvy –

37 SP 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 50,000 115,00 5 750

Výkaz výměr: předláždění vozovky;50 50,000

doplnění podkladní vrstvy –

38 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 499,300 200,00 99 860

Výkaz výměr: vozovka;460 460,000

rozšíření pod obrubníky o 30cm;(82+49)*0,3 39,300

Vytvořeno systémem euroCALC4 5/9



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

39 SP 564871011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 40,000 320,00 12 800

Výkaz výměr: předláždění vjezdů na pravé straně;40 40,000

40 SP 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 250,000 330,00 82 500

Výkaz výměr: výměna neúnosného podloží - předpoklad 50% výměry;0,5*500 250,000

štěrkodrť ŠDA frakce 0-63(125)mm –

41 SP 567132112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 170 mm m2 392,200 389,00 152 566

Výkaz výměr: vozovka;460 460,000

odpočet přídlažba;-15 - 15,000

odpočet pásy štěrku š.0,4m nad drenáže;-132*0,4 - 52,800

42 H 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 100,000 690,00 69 000

Výkaz výměr: nákup části žulových kostek;100 100,000

43 SP 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 535,000 630,00 337 050

Výkaz výměr: vozovka;460 460,000

předláždění vozovky;50 50,000

předláždění vjezdů na pravé straně;40 40,000

odpočet přídlažba;-15 - 15,000

očištěné žulové kostky 100x100x100mm z původního krytu, případně z deponie investora –
včetně vyplnění spár –

44 SP 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 15,000 750,00 11 250

Výkaz výměr: přídlažba - lemování obrubníků jednolinkou z dlažby 150bm*0,1;150*0,1 15,000

žulové kostky 100x100x100mm –

45 SP 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 52,000 340,00 17 680

Výkaz výměr: předláždění chodníků (skladebná a reliéfní dlažba);52 52,000

Oddíl 008: Trubní vedení 17 525

60 H 28614146-1 trubka kanalizační PP korugovaná DN 150mm s hrdlem SN10 m 2,100 850,00 1 785

Výkaz výměr: přípojka uliční vpusti DN150;2*1,05 2,100

komplet dodání trub včetně těsnění, tvarovek, odboček a pod. –

46 SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,160 1 000,00 160

Výkaz výměr: přípojky DN150;2*0,8*0,1 0,160

47 H 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 1,000 3 500,00 3 500

Výkaz výměr: nová UV;1 1,000

48 H 59223850 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm kus 1,000 350,00 350

Výkaz výměr: nová UV;1 1,000

49 H 59223858 skruž betonová horní pro uliční vpusť 450x570x50mm kus 1,000 250,00 250

Výkaz výměr: nová UV;1 1,000

50 H 59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm kus 1,000 250,00 250

Výkaz výměr: nová UV;1 1,000

51 H 59223874 koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm kus 1,000 1 200,00 1 200

Výkaz výměr: nová UV;1 1,000

výška koše 600mm –

Vytvořeno systémem euroCALC4 6/9



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

68 SP 871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150 m 2,000 310,00 620

Výkaz výměr: přípojka uliční vpusti DN150;2 2,000

komplet montáž –

53 SP 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 1 500,00 1 500

Výkaz výměr: nová UV;1 1,000

54 SP 899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg kus 1,000 530,00 530

Výkaz výměr: nová UV;1 1,000

55 SP 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,000 1 500,00 3 000

Výkaz výměr: úprava výšky stávající šachty;2 2,000

56 SP 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 3,000 760,00 2 280

Výkaz výměr: šoupata;3 3,000

57 SP X3522 Napojení přípojky do stávající kanalizace - komplet vč.tvarovek a pod. kus 1,000 2 100,00 2 100

Výkaz výměr: napojení do stávající přípojky;1 1,000

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 161 558

58 H 404 45192 -4 Dopravní značky tř.1 reflexní dvojitá se sloupkem nebo výložníkem - komplet dodávka,montáž kus 1,000 3 890,00 3 890

Výkaz výměr: dopravní značky dle situace - P4+E2b;1 1,000

59 H 40445191 Dopravní značky Zn tř.1 se sloupkem (vyložníkem) - komplet osazení,dodávka,montáž kus 1,000 2 600,00 2 600

Výkaz výměr: nová dopravní značka vč.sloupku - IP6;1 1,000

60 SP 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 50,000 60,00 3 000

Výkaz výměr: DZ, zábrany, směrovací desky v ZÚ, KÚ;20 20,000

úprava provozu na Husově náměstí;30 30,000

61 SP 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 20,000 80,00 1 600

Výkaz výměr: obnova VDZ - středová čára plná;20 20,000

62 SP 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva m 50,000 80,00 4 000

Výkaz výměr: obnova VDZ - středová čára přerušovaná;50 50,000

63 SP 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 30,000 600,00 18 000

Výkaz výměr: obnova VDZ - šipky (rovně+doprava 4*2ks);8*2,0 16,000

obnova VDZ - přechod pro chodce;14 14,000

64 SP 916241213 Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 148,000 500,00 74 000

Výkaz výměr: štípané obrubníky - lemování sjezdů;17 17,000

velké řezané obrubníky podél vozovky stávající + nové;82+49 131,000

opětovné osazení stávajících obrubníků + dovoz z deponie investora –
komplet včetně betonového lože –

65 H 95271118 nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a příchytek za 1 den/nad 7 dní kus 3 000,000 10,00 30 000

Výkaz výměr: DZ,zábrany, směrovací desky - 60 dní ;50*60 3 000,000

66 SP 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 147,000 39,00 5 733

Výkaz výměr: vybourané štípané obrubníky (š.150mm);25 25,000

vybourané řezané obrubníky (š.250mm);122 122,000

očištěné obrubníky opětovně použít na stavbě, přebytek odvézt na deponii investora –

Vytvořeno systémem euroCALC4 7/9



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

67 SP 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 52,000 50,00 2 600

Výkaz výměr: skladebná a reliéfní dlažba;52 52,000

opětovné použití na stavbě –

68 SP 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 95,000 30,00 2 850

Výkaz výměr: stávající vozovka;95 95,000

opětovné použití na stavbě –

69 SP 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 315,000 39,00 12 285

Výkaz výměr: dlažba pod vrstvou ACO;315 315,000

opětovné použití na stavbě –

70 H X10023 Odstranění dopravní značky - komplet kus 1,000 1 000,00 1 000

Výkaz výměr: stávající dvojitá dopravní značka;1 1,000

komplet včetně odvozu –

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 114 156

71 SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 761,043 150,00 114 156

Objekt obj.900: Vedlejší rozpočtové náklady 61 700

Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 61 700

72 ON 012002000 Geodetické práce … 1,000 6 300,00 6 300

Výkaz výměr: vytýčení inženýrských sítí vč. jejich případné ochrany;1 1,000

73 ON 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 5 000,00 5 000

Výkaz výměr: zaměření skutečného provedení stavby + geometrický plán;1 1,000

74 ON 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení … 1,000 5 000,00 5 000

Výkaz výměr: Dopravně inženýrské opatření;1 1,000  

zpracování projektu, projednání, realizace na stavbě –

75 ON 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 14 000,00 14 000

76 B 030001001 Zařízení staveniště Zařízení staveniště kus 1,000 15 000,00 15 000

77 SP 933x001 Statická zatěžovací zkouška deskou ks 4,000 4 100,00 16 400

Výkaz výměr: statická zatěžovací zkouška deskou na zemní pláni;8 8,000

Vytvořeno systémem euroCALC4 8/9



Figura Výraz Hodnota Popis

Vytvořeno systémem euroCALC4 9/9




